
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ УЛЬЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

Хабаровского края
РЕШЕНИЕ

25.09.2024 _____ № 195-27 
с. Богородское

Го внесении изменений в состав Постоянных комиссий Собрания депутатов 
Ульчского муниципального района, утвержденный решением Собрания 
депутатов Ульчского муниципального района от 17 ноября 2022 г. № 17-3

В связи с изменением состава депутатов Собрания депутатов 
Ульчского муниципального района Хабаровского края, в соответствии со 
статьей 12 Регламента Собрания депутатов Ульчского муниципального 
района, Уставом Ульчского муниципального района, Собрание депутатов 
Ульчского муниципального района Хабаровского края 
РЕШИЛО:

1. Внести изменения в состав постоянных комиссий Собрания 
депутатов Ульчского муниципального района, утвержденный решением 
Собрания депутатов Ульчского муниципального района от 17 ноября 2022 г. 
№ 17-3 согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов С.А. Михайлова

МБУ «Редакция газеты «Амурский маяк». Заказ № 265, т.5(



2

ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Собрания депутатов 

Ульчского муниципального 
района Хабаровского края 

от 25.09.2024 № 195-27

СОСТАВ
постоянных комиссий Собрания депутатов Ульчского 

муниципального района

Постоянная комиссия по бюджету, финансовому регулированию и 
налоговой политике, социально-экономическому развитию и 
экономгте^кой реформе_________________________
Председатель комиссии Стариенко Кирилл Александрович
Члены комиссии Бородихина Татьяна Викторовна

Володина Елена Владимировна
Волкова Татьяна Алексеевна
Макаренко Татьяна Сергеевна

Постоянная комиссия по местному самоуправлению
Председатель комиссии Ващенко Татьяна Валентиновна
Члены комиссии Бородихина Татьяна Викторовна

Володина Елена Владимировна
Макаренко Татьяна Сергеевна
Стариенко Кирилл Александрович
Фролова Надежда Ивановна
Муравец Александр Васильевич
Фомина Наталья Александровна
Кравчук Денис Валерьевич

Постоянная комиссия по правам человека, 
законности и социальной защите
Председатель комиссии Фролова Надежда Ивановна
Члены комиссии Батрак Олеся Александровна

Ващенко Татьяна Валентиновна
Володина Елена Владимировна
Чурбаш Галина Ивановна
Хаблова Марина Николаевна


